Протокол Лil 521
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <Строители Приволжья)

Щата проведения: 28 января 2020 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мирад. 17А, офис 7
Начало собрания Совета: 15 часов.

Основапие созыва заседания Совета Партнерства - решение Презилента Щурова В.М,

Присутствовали 12из 16 членов Совета

кворчлt шмееmся
Приглашенпое лицо: Леонтьев Александр Анлреевич - Генеральный директор
СаморегулируемаJI организация Союз кСтроители Приволжья>.
Секретарь: Максимов С.А,

ВоПРоС J\b 1:

PaccMoTpenra ronpoca о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО "ЭЛТОН_НН", ИНН 5260З72320 на основании заявления, поданного указанным
юридическим лицом с 28.01 .2020r.

авин Андрей Николаевич

)блучков Юрий Михайлович Щиректор ООО кПромтехмо FITEDK))

Jиконоров Алексей
{лексаrшрович

Щиректор ООО ПП <AcTepHar;,,

Ииryнов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО (СК Микон>

Дуров Владимир Мргхайлович
ГIрезидент СРо Союз кСтроителу Прив9lжья),

Dадеев Александр Александрович Представmель Общества взаимного страхования Нижегородской
эбласти
Эоветник ректора ННГАСУ по профессиональной переподготовки
]пециаJtистов

JJабаева Галина Александровна ЩйректqрСтроительноготехликум1!.]ýгоiодЩ]обл,]]

[Iипина Татьяна Алексеевна Щиректор техникума <НТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович Щиректор ООО кГРУПГЦ инвестстрой>>

IoapoB Влалимир Борисович енеральный директор ООО кНИПТ>

Эерлчов СеРгей Анатольевич {иректор ООО <Кварч>

ýЛУШАЛИ:
Jl.""rr.r. А.А., который продложхл прицять

ооо ,,элтон-нн,i, инн 5260312320 на

юридическим лицом с 28,01,2020г,

оители л}l1хгrжьп>
общество с ограшиченной

ответствеr,"о.r"' ,,элтон-НН'', й,ii 5260зi2320 на основаЕии змвления, подаЕного

указанным юридическим лицом с 28,01,2020г,

Решение пр}rнято единогласно

Подсчет голосов IIроводил

Првилешг

Секретарь заседания

в чп9ны СРО Союз <Строители Приволжьо:

основании змвл9ния, поданЕого указанЕым

IIýpoBB.l!L

Максимов С.А.